

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN LTDA	08.215.799/0001-45	1,00	UN	1.170,00	1.170,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO-DE-OBRA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN LTDA	08.215.799/0001-45	1,00	UN	1.170,00	1.170,00
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,00	UN	23,00	92,00
GABINETE DO PREFEITO	ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,60	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CARTAZ	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FOLDERS EM CORES	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	450,00	UN	1,50	675,00
CAMARA DE VEREADORES	PUBLICAÇÃO EM JORNAL	JOSÉ EDGAR DE ABREU-ME/ JORNAL ROTA	07.953.109/0001-92	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PLOTAGENS	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	SERV	14,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	FUND. ESTAD. DE PROT. AMBIENTAL - FEPAM.	93.859.817/0001-09	1,00	SERV	76,46	76,46
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	SERV	33,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	1,00	UN	5.000,00	5.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ROBERTO CARLOS MONTECINOS GALLO	003.354.549-92	1,00	UNI	750,00	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	3,00	UNI	740,00	2.220,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	435,00	435,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOVENIL SILVEIRA PEREIRA	596.011.320-15	588,00	KM	1,0714	630,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TUBERCULINA PPD AVIÁRIA	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUCHE LTDA	91.892.141/0001-11	1,00	FRC	52,50	52,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ANTÍGINO ACIDIFICADO TAMPONADO	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUCHE LTDA	91.892.141/0001-11	3,00	FRC	39,00	117,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TUBERCULINA PPD MAMIFERA	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUCHE LTDA	91.892.141/0001-11	10,00	FRC	52,50	525,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	5,00	UN	1.044,00	5.220,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	DIARIAS	ALZIRO PAIM ROCHA	569.938.110-49	3,00	UN	717,75	2.153,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESERVATÓRIO DA AHMC5	MUNSLAFF PEVERADA & CIA. LTDA.	02.358.081/0001-21	1,00	UN	395,00	395,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXYS PLUS DESINCRUSTANTE 30 GR	MUNSLAFF PEVERADA & CIA. LTDA.	02.358.081/0001-21	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GUANIÇÃO DA PORTA AHMC5	MUNSLAFF PEVERADA & CIA. LTDA.	02.358.081/0001-21	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TAPETE 2,00 X 1,50M	PERSOLIZE AMBIENTES-TM COMÉRCIO DE PERSIANAS LTDA	11.766.881/0001-72	1,00	UN	215,00	215,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	RADIOLÓGICA & DIAGNÓSTICO POR IMAGEM S/S LTDA.	03.940.926/0002-36	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	MEDSON DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.872.381/0003-89	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	250,00	UNI	1,60	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLORIFICO VERMELHÃO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	KG	5,30	106,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE (PES)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	250,00	UNI	1,80	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS TIPO PARAFUSO 1 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	200,00	UNI	4,80	960,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VINAGRE BRANCO 5 LITROS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	15,00	UNI	1,30	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COUVE EM FOLHA (MAÇOS)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	200,00	UN	1,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	200,00	PCT	1,80	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMIDO DE MILHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	UNI	8,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE MILHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	60,00	KG	1,50	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ- 250 GR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	5,40	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FERMENTO EM PO 100 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJICA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	40,00	KG	2,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 350 GR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	LAT	2,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	PCT	7,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAGU PACOTE 1KG TIPO 1a	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	25,00	UNI	5,20	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	KG	2,70	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SALSICHA (PCT C/ 3500 KG)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	UN	16,80	336,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMATE I	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	150,00	KG	2,75	412,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	CAX	2,80	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	80,00	KG	1,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJIQUEINHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	40,00	KG	2,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BETERRABA COM FOLHAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	150,00	KG	2,90	435,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	4,40	26,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DOCES CREMOSOS - POTES 600 GR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	GR	3,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REPOLHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	100,00	UNI	1,95	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	120,00	LT	3,40	408,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	250,00	KG	2,80	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	UNI	1,40	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	25,00	KG	12,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FERMENTO PARA PAO - GELADO - 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	17,60	52,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	100,00	UNI	1,60	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	POLVILHO AZEDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	KG	3,80	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CEBOLA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	150,00	KG	1,80	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CENOURA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	100,00	KG	2,40	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHOCOLATE EM PÓ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	PCT	8,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE- LT C/ 850 GR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	50,00	UN	3,50	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PIA DE INOX DE 160CM, C/ BALCÃO C/ FEXIVEL, TORNEIRA METAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	390,00	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CABO FLEX 10 mm	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	100,00	MT	3,80	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	120,00	SC	24,00	2.880,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAJE PRÉ-MOLDADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	70,00	M²	25,00	1.750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CABO FLEX 2,5 mm	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	600,00	MT	0,95	570,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CABO FLPEXÍVEL 4 MM²; DUAS CORES	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	200,00	UN	1,60	320,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CD P/ 06 LUGARES	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	16,50	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AÇO CA 60- DIÂMETRO 4,2MM C/ 12M DE COMPRIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	100,00	BR	4,90	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JANELA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	800,00	3.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CIMENTO COLA P/ USO INTERNO, SACA 20 KG	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	35,00	UN	8,50	297,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AÇO CA 50-DIÂMETRO 10MM C/ 12M DE COMPRIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	UN	27,90	837,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	80,00	SC	8,00	640,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MADEIRA DE PINUS SERRADA E CLASSIFICADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	M³	450,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FORRO PVC	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	70,00	M²	13,95	976,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AÇO CA 50-8MM, BR C/ 12M	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	UN	18,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINÇA CLINICA P/ ALGODÃO GOLGRAN	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	30,00	UN	7,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CINZEL DUFKEX 21	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	UN	22,85	22,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO DE BISTURI Nº 3 GOLGRAN	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	6,30	12,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PORTA AMALGAMA METAL	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	UN	137,70	137,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MATRIZ AÇO Nº 1 C/12 UN	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	10,00	UN	5,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOR GEL	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	3,00	FRC	5,50	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA FILTEK Z250 COR A3-REP 4G	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANDEJA 22X17X1,50CM	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	10,00	UN	23,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADESIVO SINGLE BOND 6 G 3 M	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	110,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FÓRCEPS ADULTO Nº 18 QUINELATO	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	4,00	UN	71,00	284,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA CARPULE C/ REFLUXO GOLGRAN	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	7,00	UN	24,30	170,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA EXPLORADORA Nº 5 GOLGRAN	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	25,00	UN	6,50	162,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DE AÇO CA/BR UN	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	8,00	UN	7,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATTEST 1262BT VAPOR C/ 10 UN 3M	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	UN	85,50	85,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DIAMANTADA FG KG-1012	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	4,20	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA+ FENILEFINA 2%	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	10,00	UN	25,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO SUTURA SEDA 3-3 C/ AGULHA C/ 24 UN	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TICRESSOL FORMALINA 10ML	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURETA DE LUCAS Nº 5 GOLGRAN	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	6,00	UN	8,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA UNO JECT 30G	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	19,90	99,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA FILTEK Z250 COR A2-REP 4G	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SINDESMOTOMO DUFLEX	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	6,00	UN	8,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DIAMAMTADA FG KG-1014	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	4,20	8,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESTOJO PERFURADO 20X10X5 CM	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	3,00	UN	49,50	148,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISCO SOF-LEX POP-ON 4931 G 30 UN 3 M	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	4,00	UN	61,00	244,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINCEL APLICADOR C/ 100 UN	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	10,80	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FÓRCEPS ADULTO QUINELATO	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	6,00	UN	71,00	426,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURETA MC CALL TRINITY	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	8,00	UN	25,20	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO ESPELHO P/ ESPELHO GOLGRAN	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	26,00	UN	3,50	91,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DIAMANTADA FG KG 1015	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	4,20	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPELHO BUCAL	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	30,00	UN	3,80	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CUNHA DE MADEIRA C/ 100 UN	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	18,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO GEL 37 %	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	10,00	UN	2,25	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAÍNA 20%	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	5,20	10,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DIAMANTADA FG KG 1013	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	4,20	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA DIAMANTADA FG KG-1016	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	4,20	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CIMENTO IRM PÓ 38 G	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DESCARTÁVEL T/G C/ 100 UN	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	10,00	UN	18,50	185,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CIMENTO SACA 50KG	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	150,00	UNI	23,90	3.585,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	50,00	MT	17,00	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO FLPEXÍVEL 4 MM²; DUAS CORES	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	100,00	UN	1,55	155,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇO CA 50-DIÂMETRO 10MM C/ 12M DE COMPRIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	50,00	UN	26,50	1.325,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MADEIRA PINUS ILIOTE.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	M	450,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISJUNTOR 16 AMPERES	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇO CA 60- DIÂMETRO 4,2MM C/ 12M DE COMPRIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	100,00	BR	4,90	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUMINÁRIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	50,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO TELHEIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	250,00	UN	0,29	72,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO FLEX 10 mm	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	50,00	MT	3,75	187,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CD P/ 06 LUGARES	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	16,00	16,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO FLEX 2,5 mm	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	300,00	MT	0,90	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇO CA 50- DIÂMETRO 12MM C/ 12 M DE COMPRIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	UNI	38,00	1.140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44MX1,10X5MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UN	24,40	1.220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMADAS, INTERRUPTORES SIMPLES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	UN	4,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TIJOLO 06 FUROS 9X14X19 ESPECIAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	305,00	1.525,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇO CA 50-8MM, BR C/ 12M	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	18,50	370,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	100,00	UN	0,80	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	M³	88,00	880,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CUMEIRA DE CIMENTO AMIANTO 6MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UNI	19,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MADEIRA EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	M	470,00	2.820,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	M3	88,00	1.760,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	60,00	KG	6,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BRITA 3/4` PARA CONCRETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	M³	75,00	1.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	80,00	SC	7,80	624,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CURSO DE CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS	IEM - INSTITUTO DE ESTUDOS MUNICIPAIS LTDA.	02.310.921/0001-86	1,00	SERV	1.130,00	1.130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CURSO DE CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS	IEM - INSTITUTO DE ESTUDOS MUNICIPAIS LTDA.	02.310.921/0001-86	1,00	SERV	1.130,00	1.130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	LUCIANO MAGGI MORAIS	003.830.610-75	1,00	SERV	5.000,00	5.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	LUCIANO MAGGI MORAIS	003.830.610-75	1,00	SERV	720,00	720,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	239,25	239,25
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MÃO-DE-OBRA	TECSUL PEÇAS E SERVIÇOS PARA ELETRODOMÉSTICOS LTDA	90.173.949/0001-86	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	INSCRIÇÕES	C.T.G. PORTEIRA DO RIO GRANDE	88.675.434/0001-32	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	FRETE	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SUORTE P/ INSTALAÇÃO PEQUENO	TECSUL PEÇAS E SERVIÇOS PARA ELETRODOMÉSTICOS LTDA	90.173.949/0001-86	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CONJUNTO TUBULAÇÃO E ISOLANTES	TECSUL PEÇAS E SERVIÇOS PARA ELETRODOMÉSTICOS LTDA	90.173.949/0001-86	1,00	MT	50,00	50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	TABELIONATO DE BOM JESUS	89.355.838/0001-01	1,00	SERV	222,70	222,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARLEI NILES	12.467.819/0001-42	1,00	SERV	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RECARGA DE TONNER	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	160,00	160,00
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	CLAUDIA BOEIRA STEFANI	05.700.201/0001-15	5,00	UN	35,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 MX 1,10X 5MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	19,60	392,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44MX1,10X5MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	500,00	UN	24,40	12.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CIMENTO COLA P/ USO INTERNO, SACA 20 KG	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	60,00	UN	6,50	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FUNDO PREPARADOR P/ PINTURA EM MADEIRA 3,6 LT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	35,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONJUNTO COMPLETO P/ REFLETOR 400 W	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	248,00	2.480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA P/ TELHADO DE FIBROCIMENTO 18 LT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	150,00	1.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CUMEIRA DE CIMENTO AMIANTO 6MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	100,00	UNI	19,00	1.900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLVENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	25,00	UN	36,50	912,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MOEROS DE CONCRETO ARMADO 3,00 CURVO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	UN	27,00	810,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT EPÓXI BRANCO 3,6 LT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	UN	149,00	4.470,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PISOS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	50,00	MT	50,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAJE PRÉ-MOLDADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	80,00	M²	23,00	1.840,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAREDE CERÂMICA TAMANHO 40CMX40CM C/ REJUNTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	320,00	M²	13,80	4.416,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO TELHEIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2.250,00	UN	0,29	652,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PISOS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	90,00	MT	13,50	1.215,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PORTA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	2.095,00	2.095,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA ACRÍLICA INTERIOR, SEMI BRILHO 18 LT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	85,00	1.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COBERTURA DE VIDRO LAMINADO 10MM C/ ESTRUTURA METALICA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	16,00	M²	340,00	5.440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA ESMALTE ACRÍLICA, SEMI BRILHO 3,6 LT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	33,90	678,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PISO ANTIDERRAPANTE P/ RAMPA DE ACESSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	M²	13,50	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FORRO PVC	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	70,00	M²	13,50	945,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEXTURA ACRÍLICA 25KG	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	BAL	135,00	1.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA ACRÍLICA EXTERIOR 18 LT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	BAL	114,00	2.280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TELA ARAME GALVANIZADO MALHA 8 FIO 12	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	100,00	M2	19,50	1.950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BARRA DE APOIO INOX 60 CM P/ BANHEIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	95,00	570,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PORTA SEMI-OCA ITAÚBA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	125,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FUNDO PREPARADOR PARA PINTURA DE ALVENARIA 18 LT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	115,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	TURBO TEK LTDA	09.291.419/0001-14	1,00	SERV	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GOVERNADOR IGREJINHA	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL DO PISTAO 3S4029	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO QUINELATO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	135,90	135,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA (REGULAGEM AGULHA)	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM	MORELATE	04.125.812/0008-90	4,00	UNI	15,00	60,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	RÁDIO FM NEVASCA LTDA.	02.355.406/0001-12	3,00	SERV	890,00	2.670,00
GABINETE DO PREFEITO	CURSO DE CAPACITAÇÃO.	UNIÃO NORTE DO PARANÁ DE ENSINO LTDA	08.312.120/0001-36	1,00	SERV	214,00	214,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	195,00	KM	0,90	175,50
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	230,00	KM	0,90	207,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	7,777	KM	0,90	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CHALEIRA ALUMINIO Nº 20	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	23,725	47,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COLHER DE MESA EM INOX COM CABO BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	UNI	0,875	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	POTE PLASTICO CAP. 3 LITROS COM TAMPA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	5,50	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PANO DE LOUÇA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	26,00	UN	1,6154	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CERA 13 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	BAL	120,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CERA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	LAT	12,90	77,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TOALHA DE ROSTO, 85X50 CM, LISO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	8,7667	52,60
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	BULE ALUMÍNIO Nº 14	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	19,50	19,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	CHALEIRA ALUMINIO No 20	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	17,90	17,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALOES DE BORRACHA COLORIDOS, PACOTE COM 50 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	PCT	4,25	12,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA METAL	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UN	153,00	153,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRAÇO COMPLETO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	410,00	820,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	3,00	PÇ	14,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO BOLA CIL/LAMINA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	3,00	UN	130,00	390,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	4,00	UNI	27,00	108,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OXIGÊNIO DE 7m/3	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	1,00	UN	88,20	88,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MISTURA CO2	ADÃO HOFFMANN VARELA - ME.	87.802.914/0001-54	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MORELATE	04.125.812/0008-90	12,00	UN	4,50	54,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA TURBO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL TURBO ABR	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLETOR DE ESCAPE	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	345,00	345,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA COLETOR ESCAPE	MORELATE	04.125.812/0008-90	6,00	UN	11,10	66,60
GABINETE DO PREFEITO	PENDRIVE	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	4,00	UN	30,00	120,00
GABINETE DO PREFEITO	PLOTAGENS	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	SERV	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMADAS, INTERRUPTORES SIMPLES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	UN	4,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA ESMALTE ACRÍLICA, SEMI BRILHO 3,6 LT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	35,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AÇO CA 50-8MM, BR C/ 12M	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	60,00	UN	39,00	2.340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FUNDO PREPARADOR P/ PINTURA EM MADEIRA 3,6 LT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PISOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	150,00	MT	14,00	2.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO TELHEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	500,00	UN	0,35	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MADEIRA EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	M	480,00	1.920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BRITA 3/4` PARA CONCRETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	M³	80,00	800,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	M³	95,00	570,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PORTA SEMI-OCA ITAÚBA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	140,00	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TIJOLOS 06 FUIROS 9X14X24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	310,00	1.860,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CUMEIRA DE CIMENTO AMIANTO 6MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UNI	20,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FUNDO PREPARADOR PARA PINTURA DE ALVENARIA 18 LT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	125,00	375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA PVA ACRÍLICA, SEMI BRILHO 3,6 LT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	95,00	760,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TELHA DE CIMENTO AMIANTO 2.44X1.10X6MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UNI	26,00	1.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DISJUNTOR 16 AMPERES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	7,70	30,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	200,00	UNI	0,90	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUMINÁRIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	52,00	1.040,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	KG	6,50	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TELHA DE CIMENTO AMIANTO 6MM DE 1.83X1.10 M	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UNI	21,00	315,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	18,00	M3	95,00	1.710,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORREIA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	UN	80,00	160,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA TAMPA VALVULA 04020220	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	6,00	UNI	20,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	UN	8,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE AUTOMOTIVO DENGO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESODORIZADOR 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	11,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESENGRAXANTE	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	LT	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTUCHO HP 93	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FORTE ATX.	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	2,00	UN	80,00	160,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	141,00	KM	0,90	126,90
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE OLEO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	18,98	18,98
GABINETE DO PREFEITO	ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,60	3,60
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,50	UN	22,9822	103,42
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE AR INTERNO 13002B1820	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN LTDA	08.215.799/0001-45	1,00	UNI	67,20	67,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN LTDA	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA 40 X 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE 10M.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRENA 30 MT	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	PAR	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA PVC RIGIDO 90oX1/2"	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARCO DE SERRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BORRACHA DE VEDAÇÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO CORTE 6290603	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 16 X 24	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FOICE SEM CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DESBASTE 7X1/4	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UNI	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	PAR	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINCEL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDA ROSCA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODO SOLDA 48/3,25mm	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	KG	14,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLVENTE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA DESCARGA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	20,00	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RASTEL PARA GRAMA, 5 DENTES FERRO COM CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MEIA CANA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	24,00	UN	4,00	96,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MARRETA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 100 X 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	28,00	84,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECTOR	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	6,00	UN	3,50	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	IMENDA 1/2 E 25	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	1,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRACADEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	PÇ	1,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO DE NYLON	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	40,00	M	0,50	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA DESCARGA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SILICONE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU CARRINHO DE MÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	UNIFORME ESCOLAR.	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	25,00	PÇ	70,00	1.750,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MASSA PLASTICA	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	1,00	UNI	8,90	8,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRIMER SALCOMIX P/ PU NORMAL 900 ML	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	2,00	PÇ	31,61	63,22
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIXA D'AGUA 3M GR 0400-211Q FL 225X275	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	0,10	UN	79,30	7,93
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CATALISADOR SALCOMIX P/ PU 250 ML	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	4,00	PÇ	20,29	81,16
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CATALISADOR SALCOMIX P/ PU 900 ML	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	1,00	PÇ	64,48	64,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APLICADOR P/ MASSA PLÁSTICA	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	1,00	UN	1,05	1,05
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA BRANCA POLAR 82032055	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	5,00	UNI	57,13	285,65
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRIMER FU SALCOMIX BRANCO 800 ML S/ CATALIZADOR	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	8,00	PÇ	16,53	132,24
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIXA D'AGUA 3M GR 0320-211Q FL 225X275	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	0,10	UN	75,60	7,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE LIXA TDV PRAXIS C/ 30 3002	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	4,00	UN	3,33	13,32

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TACO BORRACHA GRANDE	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	1,00	UN	6,97	6,97
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE LIXA 281C 3MGR 080-7` 178D 22,3F	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	1,00	UN	11,18	11,18
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLETE DUPLO D60 14430B0580	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UNI	1.350,00	1.350,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLETE SIMPLES	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	PÇ	1.077,00	2.154,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	UN	80,00	160,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HOROMETRO E-069304	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UNI	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE TROCA JUNTA DESCARGA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE TROCA DE FAROL DIANTEIRO	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	UN	135,00	270,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE TROCA RELÊ	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	55,00	KG	2,20	121,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COADOR DE CAFE - PANO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COPO DESCARTÁVEL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CX	3,50	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	11,00	UNI	1,20	13,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOMBRIIL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	PCT	1,40	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL HIGIENICO BRANCO- PACOTE COM 4 ROLOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	1,25	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SACOS DE LIXO 30 LT	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	1,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PEDRA SANITARIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	17,00	UN	0,80	13,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESPONJA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	8,00	UN	0,60	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	7,00	LT	4,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	2,20	6,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	NAFTALINA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SACA BRANCA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	9,00	UNI	3,00	27,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SACO DE LIXO 100 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	PCT	1,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	CX	6,70	20,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	FRD	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUVAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	CX	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPADOR DE VIDRO, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	2,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	FRD	20,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPONJA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	24,00	UN	0,60	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOMBRIL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	PCT	1,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	7,00	CX	2,50	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	UNI	2,20	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUSTRA MOVEIS, 200 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	7,00	UNI	2,60	18,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CERA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	LAT	2,20	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	KG	2,20	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PILHA TAMANHO PEQUENO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	36,00	PCT	0,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PILHA TAMNHO MEDIO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UNI	1,40	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PILHA TAMANHO GRANDE	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	UNI	0,60	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AVIO - ISQUEIRO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UN	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CAX	24,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	2,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	3,50	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	2,50	2,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	LT	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS TIPO PARAFUSO 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	4,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ ROSCATO BRANCO 2 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,30	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	3,50	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CAX	24,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS TIPO PARAFUSO 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	4,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	LT	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	2,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ ROSCATO BRANCO 2 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CORSAN - CIA. RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO	92.802.784/0001-90	1,00	SERV	252,63	252,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	0,50	UN	239,26	119,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FOSFOROS - 300 PALITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	1,80	1,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	LT	4,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE PARA ROUPA, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	UNI	3,50	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	7,00	CX	6,50	45,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	PCT	1,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UN	0,60	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	2,20	22,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	QBOA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UN	2,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABONETE LIQUIDO DESENG. MICRO ESFERAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	5,50	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 2 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UN	3,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACA BRANCA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	2,80	11,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIMPADOR DE VIDRO, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UNI	2,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	FRD	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	24,00	UNI	1,20	28,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	25,00	UNI	2,20	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	LAT	4,90	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABONETE, 90 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	UNI	0,90	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABONETE LIQUIDO DESENG. MICRO ESFERAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	LT	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESFREGÃO DE AÇO.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	UN	0,35	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	CX	3,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOMBRIL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	PCT	1,40	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BALDE PLASTICO 20 LITROS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	3,50	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	5,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA 13 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	BAL	143,00	143,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	QBOA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	12,00	UN	2,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACO DE LIXO 100 LTS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	PCT	1,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOALHA DE ROSTO DE 85X50CM	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	8,00	UNI	5,90	47,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	UNI	2,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALHA DE ACO No 00	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	20,00	UNI	0,80	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SACA BRANCA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	30,00	UNI	2,80	84,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESCOVA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	2,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	UNI	2,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIENICO FARDO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	FRD	20,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	35,00	LT	4,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA.	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	50,00	UN	0,60	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA DE AR 5133	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	25,00	MT	9,45	236,25
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGRENAGEM	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UNI	13,59	13,59
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	3,43	3,43
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPIGÃO FIXO.	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	3,37	3,37
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADAPTADOR FEMEA MS-900 B	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	PÇ	68,84	68,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO PEDAGÓGICA DE QUADRO BRANCO	VZS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	93.061.406/0001-65	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÕES CIRANDA CULTURAL C/ 48 VOL. E RUTHE ROCHA C/ 9 VOL.	VZS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	93.061.406/0001-65	1,00	UN	918,00	918,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UNIDADES	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	CAX	1,10	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESPIRAL FINO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	20,00	UN	0,10	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BLOCO DE RECIBO.	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ARQUIVO MORTO PAPELÃO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	100,00	UN	1,50	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GRAMPO 26/6 BACCHI	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	CAX	2,90	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANETA P/CD	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CLIPS 500 GR 8/0	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	CX	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REGUAS PLASTICAS COM 30 CM	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UN	0,40	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESTACA TEXTO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	UN	0,90	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LIXEIRO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	UN	14,90	59,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESPIRAL MÉDIO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UN	0,20	2,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PILHA TAMANHO PEQUENO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	8,00	PCT	0,75	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL DE OFICIO A4 COM 500 FOLHAS BRANCO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	CX	109,00	436,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CALCULADORA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	UN	9,80	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CORRETIVO CANETA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	1,20	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CLIPS 500 GR 3/0	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	CX	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CLIPS 500 GR 2/0	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FITA ADESIVA 50MMX50M	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	10,00	UNI	1,99	19,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ATÍLIO MERCUR 100 GRS	CRISTINA BERTELI BIZOTO	08.646.609/0001-44	7,00	PCT	3,10	21,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FITA DUREX LARGA	CRISTINA BERTELI BIZOTO	08.646.609/0001-44	15,00	UN	0,85	12,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GRAMPEADOR	CRISTINA BERTELI BIZOTO	08.646.609/0001-44	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COPO PLASTICO 50 ml	CRISTINA BERTELI BIZOTO	08.646.609/0001-44	2,00	CX	56,00	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SUPORTE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO	CRISTINA BERTELI BIZOTO	08.646.609/0001-44	4,00	UN	18,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SABONETE LÍQUIDO REFIL	CRISTINA BERTELI BIZOTO	08.646.609/0001-44	10,00	UN	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ENVELOPE 1/2 OFICÍO PARDO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	20,00	UN	0,20	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CD	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	70,00	UN	0,60	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ALFINETE MURAL	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	CX	2,90	2,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	2,00	CX	27,50	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ASPIRAL GRANDE	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	20,00	UNI	0,40	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PASTA SUSPensa	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	50,00	UNI	0,90	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	2,00	CX	27,50	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DVD PLAYER	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	30,00	UN	0,80	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VEDA ROSCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TEE SOLDAVEL 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	0,70	1,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BUCHA DE REDUÇÃO 25X20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,50	0,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUVA PVC 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	0,70	2,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TORNEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PORCA 3/8 RG	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UNI	0,18	0,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TORNEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TEE SOLDAVEL 1	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,40	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,40	1,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUVA PVC 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,40	1,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONECTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	4,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ARRUELA 3/8.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,17	0,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSO 3/8X5 RG	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UNI	1,25	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ADAPTADOR SOLDAVEL 20X1/2	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	1,10	4,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	1,20	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ADAPTADOR SOLDAVEL 1	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	1,50	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ADAPTADOR SOLDAVEL 20X1/2	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TEE 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COLA CALCAREZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,50	4,50
GABINETE DO PREFEITO	PNEUS	JK PNEUS LTDA.	78.653.946/0023-50	1,00	UN	155,00	155,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	SÉRGIO MOASSIR SANTOS SOUZA	400.837.300-44	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SELOS	TABELIONATO DE BOM JESUS	89.355.838/0001-01	55,00	UN	0,20	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CÓPIAS	TABELIONATO DE BOM JESUS	89.355.838/0001-01	25,00	SERV	0,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	AUTENTICAÇÕES	TABELIONATO DE BOM JESUS	89.355.838/0001-01	55,00	SERV	2,70	148,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AGENDA	ARTE COLOR-GRÁFICA OLIVEIRA SOUZA LTDA.	12.435.105/0001-52	80,00	UN	13,70	1.096,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFIL INSULINA LANTUS 3 ML	HOPPE E HOOPE LTDA	04.167.828/0001-90	3,00	UN	106,11	318,33
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	RADICOM - CENTRO DE RAD. COMPUTADORIZADO LTDA.	89.515.696/0001-00	1,00	UN	270,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ELETROENCEFALOGRAMA.	DR. SÉRGIO ANTÔNIO RODRIGUÊS	311.577.850-34	1,00	UN	60,00	60,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONNECTOR RJ 45	AMARAL COM. EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	00.102.286/0001-16	35,00	UN	0,75	26,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	1,30	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ARAME LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GRAMPO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CURVA SOLDAVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ARAME LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 40 45º	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	1,23	7,38
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	BR	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PRUMO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	16,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	SC	23,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JANELA 1X1	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	130,00	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TUBO PVC 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 25 PVC	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	0,85	1,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	9,50	57,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CURVA 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MANGUEIRA 3/4 278112	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	MTR	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	SC	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	9,70	29,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JANELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	180,00	720,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TORNEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SUPORTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	28,00	M	2,08	58,24
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BALDE ATERRAMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,00	7,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	POSTE DE CONCRETO DUPLO "T" 6M	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GRAMPO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MANGUEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	MT	0,45	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARRO DE MAO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	SC	3,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	BR	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	SC	23,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DIJUNTOR TRIFÁSICO 40 A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ASTE TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAIXA DE LUZ DUPLA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TUBO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UNI	16,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TORNEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,90	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CINTO CARPINTEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERRINHA DE FERRO LAMINA ACO RAPIDO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	11,00	UNI	1,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PREGO 16 X 24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	KG	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CURVA 50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,20	4,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CILINDRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSO GALVANIZADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOLSA DE LIGAÇÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	11,00	UN	3,20	35,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANO 100.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,50	UN	4,45	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BROCA 8,5	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	8,75	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	0,85	6,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CURVA ELÉT. 45°. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	1,70	13,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	M	2,10	6,30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PORCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	PÇ	0,80	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ISOLADOR C/ PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,40	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ASS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,50	18,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FLEXÍVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	MT	6,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VEDA ROSCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	4,15	8,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ARRUELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	0,80	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUVA 1 1/2 3/4 C/ NIPEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	0,80	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANO ELET. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ARRUELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UNI	0,80	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	0,75	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PIMENTÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ATERRAMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PERSIANAS VERTICAIS.	PERSOLIZE AMBIENTES-TM COMÉRCIO DE PERSIANAS LTDA	11.766.881/0001-72	13,50	M²	109,70	1.480,95
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 60.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	58,00	232,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	7,45	14,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO P ESGOTO 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	UNI	32,80	393,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO CONCRETO 50	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	50,00	UN	50,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA SUPER BONDER	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	6,30	12,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA SILICONE FLEXITE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	LTR	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMENDA 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	4,47	26,82
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	17,00	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUVA 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	10,15	20,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CURVA 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	4,50	9,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	YPISILON	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	12,70	25,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TABUA DE PNUM 15	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,10	UN	436,37	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	SC	23,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 50	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CAPA DE CHUVA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UNI	22,50	90,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	GRAMPO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	7,501	7,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ARRUELA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	UNI	0,70	8,40
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FIO 2/5	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	MT	0,95	14,25
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LUMINÁRIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SERRA COPO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	53,75	107,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PREGO 17X27.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	KG	7,90	15,80
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CONECTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	3,60	21,60
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CHAVE LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO PVC 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 19X39	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	KG	6,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARCO DE SERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 16 X 24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	6,50	6,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	SC	23,00	115,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TIJOLO MACICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	70,00	UNI	0,30	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	SC	23,00	46,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO 2X1 PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	MT	1,20	4,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESCOVA DE ACO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	4,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIXA FINA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	3,00	24,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 16 X 24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	KG	9,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO/ 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	25,50	204,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CREMALHEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	20,30	203,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHA DE CIMENTO AMIANTO 2.44 X 4MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	8,20	24,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	FLS	108,00	108,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA 5,00	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODO SOLDA 48/3,25mm	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADESIVO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	PÇ	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	FLS	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BALDE PEDREIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	10,50	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRITA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	LAT	0,84	2,52
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRAVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 4.2" - BARRA COM 12 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	BR	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	LAT	1,90	38,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE CORTE 6536	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	11,30	11,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	METRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	3,80	3,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESCOVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 25X72	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	KG	8,00	32,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANÇA CHAMA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	22,00	22,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DUREPOX	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	18,00	54,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	PAR	31,60	158,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	22,00	UN	0,15	3,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA DE COURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	PAR	40,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO REFARTÁRIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIXA FERRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	1,00	1,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO CORTE 6290603	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	11,50	11,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, No 39	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PAR	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CINTO CARPINTEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA CORRIDA RENNER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CORDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	22,00	MT	0,40	8,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA DUPLA FACE 19X30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FIO FLEXIVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	13,00	M	2,31	30,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,70	8,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARREBITE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	0,40	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TE MANGUEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	7,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	96,00	UN	0,32	30,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FERRO 4.2" - BARRA COM 12 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	BR	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TIJOLO DE VIDRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	18,00	UN	13,50	243,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPÁTULA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VÁLVULA PIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GANCHOS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	UN	0,10	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANALETA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BROCA 8,5	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	6,50	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PUCHADOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UNI	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	52,00	UN	0,20	10,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TABUA DE PINUS 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	8,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TABUA DE PNUM 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	22,00	UN	4,40	96,80
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	PREGO 25X72	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	10,00	10,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	PALANQUE DE MADEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	37,00	148,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	GUIA EUCALIPTO 4X6	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	UN	8,19	98,28
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	LIMA CHATA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	TRAVA EUCALIPTO 15	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	UN	13,7857	96,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RASTEL PARA GRAMA, 5 DENTES FERRO COM CABO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UNI	40,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARCO DE SERRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	JOG	2,90	34,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	SC	23,00	92,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESCOVA DE ACO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	4,90	9,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	25,25	50,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINCEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERROTE PODA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	26,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MARTELO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	19,90	39,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRENA 30 MT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	26,60	26,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	0,50	0,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORQUES	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	17,20	51,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA DE COURO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	PAR	48,00	96,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE CORTE 6536	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UNI	8,67	26,01
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 1/4	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	BR	16,60	166,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	9,00	SC	7,50	67,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	LT	14,50	14,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA PLASTICA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	69,90	69,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLHER DE PEDREIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	10,75	10,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESQUADRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	18,80	18,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO CONCRETO 50	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	50,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	PAR	52,00	104,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPACETE COM VISEIRA APROVADO PELO INMETRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UNI	18,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMADA DE LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	7,20	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	106,00	UN	0,10	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	LT	14,80	29,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	19,50	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FECHADURA STAM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TEE P/ LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA DUPLA FACE 19X30	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO C/BUCHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	0,16	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CALHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	MT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ROLDANA P/ ARMÁRIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	4,50	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MATAJUNTA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	16,00	PCT	3,50	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DOBRADIÇA CJ.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	PÇ	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PLUG TOMADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	4,17	25,02

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FIO 2X1 PARALELO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	65,00	MT	2,32	150,48
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	BROCA 6 ACO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,80	6,80
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	PORCA 1/4 RG	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	60,00	UNI	0,16	9,60
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	60,00	UN	0,66	39,60
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	ARRUELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	60,00	UNI	0,07	4,20
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	DOBRADICA COM PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	JOG	9,80	58,80
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FIO UNITÁRIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	1,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ABRAÇADEIRA METAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	0,80	1,60
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,10	0,40
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MANGUEIRA ALTA PRES 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	MT	2,45	4,90
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	VALVULA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	THINNER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	LAT	2,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO DE 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,30	1,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA DE PVC 45o - 100MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	13,50	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 17X27.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	KG	6,50	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	7,00	63,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	SC	23,00	46,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA PRETA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	M	3,20	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REDUÇÃO 50 X 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 100 X 50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	8,50	17,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 100.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	28,00	168,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	5,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA DE 150 45º	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	28,50	28,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AREIA FINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	M³	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ADESIVO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PÇ	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LUVA DE 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	0,97	4,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO 20.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RALO PEQUENO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REGISTRO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	SC	8,00	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VEDA ROSCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TEE 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,93	3,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOELHO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	1,28	7,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	BR	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA SEMI-OCA ITAÚBA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO 100.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	28,50	28,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOGO DE BANHEIRO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	SC	23,00	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TIJOLO MACICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	600,00	UNI	0,31	186,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AMORTECEDOR	LITAR - COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	91.282.871/0001-09	2,00	SERV	130,00	260,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA DE FREIO 10MM	LITAR - COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA.	91.282.871/0001-09	1,00	UNI	63,00	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TANQUE ELÉTRICO PARA LAVAR ROUPA (TANQUINHO)	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	249,00	249,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOGO DE PALHETA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	85,00	85,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CUBO RODA TRASEIRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	540,00	540,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	5,00	UN	10,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALÇO MOTOR	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALANÇA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BRAÇADEIRA PLASTICA MEDIA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BRACAIDEIRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	6,00	PÇ	2,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANO RESPIRO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESCARGA TRASEIRA.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANGUEIRA 930 T	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME CALÇO MOTOR	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	SERV	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUBSTITUIÇÃO DE PARAFUSO	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	SERV	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARRUELA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UNI	0,20	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO C/BUCHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	0,33	1,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA PLÁSTICA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	LT	2,60	2,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOELHO 40.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	1,90	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO 40.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	BR	2,80	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	PÇ	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TEE P/ LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MANGUEIRA GÁS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO 10 X10.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	7,90	7,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BROCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	8,10	16,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURVA DE PVC 45o - 100MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	2,10	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LAMPADA 24W	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	10,80	10,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REDUÇÃO 50 X 40	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	2,70	2,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SIFÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PLUG TOMADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	3,20	9,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORNEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,80	4,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VÁLVULA FOGÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	23,00	23,00
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,00	UN	22,8775	91,51
GABINETE DO PREFEITO	LÂMPADA CJ-FAROL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	53,06	53,06
GABINETE DO PREFEITO	ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,58	3,58
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	27,85	27,85
GABINETE DO PREFEITO	PEDRA DE AREIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	190,00	UN	2,20	418,00
GABINETE DO PREFEITO	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	SC	8,00	240,00
GABINETE DO PREFEITO	FERRO 3/8`` - BARRA COM 12 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UN	40,00	600,00
GABINETE DO PREFEITO	AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	M3	90,00	270,00
GABINETE DO PREFEITO	PEDRAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	90,00	270,00
GABINETE DO PREFEITO	TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	36,00	UN	22,50	810,00
GABINETE DO PREFEITO	FERRO 4.2" - BARRA COM 12 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	BR	5,00	250,00
GABINETE DO PREFEITO	TIJOLO 06 FUROS 9X14X19 ESPECIAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4.500,00	UN	0,31	1.395,00
GABINETE DO PREFEITO	AREIA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	M³	90,00	270,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE EIXO DIANTEIRO	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	1,00	PÇ	1.149,00	1.149,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMINA CURVA.	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	1,00	PÇ	1.390,00	1.390,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINHÃO GIRA CIRCULO	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	1,00	PÇ	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO CHASSI	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	1,00	UN	420,00	420,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGRENAGEM	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	1,00	UNI	1.425,00	1.425,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA GAS P 2	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	14,50	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	45,00	135,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	QUEROSENE	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	5,00	UN	5,30	26,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIVROS DIDÁTICOS	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	1,00	UN	743,60	743,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TONER REC. 49 A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SEGURO DE IMÓVEL	COMPANHIA DE SEGUROS ALIANÇA DO BRASIL.	28.196.889/0001-43	4,00	UN	627,77	2.511,08
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO EXT. RODA TRASEIRA	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	PÇ	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO INTERNO ENGRENAGEM DA 2ª	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	PÇ	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	2,00	UNI	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MESA PARA COMPUTADOR	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	129,00	129,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 40	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	9,00	UN	48,00	432,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 20.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	13,50	40,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO P ESGOTO 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	32,00	64,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	9,80	29,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA 1/2"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	5,60	11,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	16,00	32,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,30	6,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA PRETA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	M	69,90	69,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PALANQUE DE CONCRETO COM CURVA DE 3MX10X10	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UNI	22,00	44,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CSM- ACESSÓRIOS E ESTOFADOS PARA CAMINHÕES	10.902.553/0001-93	1,00	SERV	480,00	480,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,28	105,28
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,28	105,28
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,28	105,28
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,28	105,28
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO DE BENS MÓVEIS	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	UN	105,28	105,28
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,28	105,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SEGURO DE BENS MÓVEIS	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	UN	246,48	246,48
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SEGURO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	100,78	100,78

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	RENOVAÇÃO DE ASSINATURA	CIA. JORNALISTICA J.C. JARROS.	92.785.989/0001-04	1,00	SERV	528,00	528,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	800,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	DOCES CRISTALIZADOS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	360,00	UN	0,54	196,50
GABINETE DO PREFEITO	PASTEL	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	330,00	UN	0,45	148,50
GABINETE DO PREFEITO	SALGADINHOS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	400,00	UN	0,50	200,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	SALGADINHOS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	300,00	UN	0,50	150,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	DOCES DE GILA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	110,00	UN	0,59	65,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	PASTEL	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	300,00	UN	0,45	135,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CAMINHÃO FORD	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	186.500,00	186.500,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CAMINHÃO FORD	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	UN	186.500,00	373.000,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO ROBERTO PEREIRA	411.398.600-20	1,00	SERV	595,25	595,25
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	2,00	SERV	497,51	995,02
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	2,00	UN	468,00	936,00
SECRETARIA MUNIC. DE TUR. CULT. E MEIO AMBIENTE	ROTEADOR	CROMA SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA.	05.155.380/0001-57	1,00	UN	595,00	595,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ROTEADOR	CROMA SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA.	05.155.380/0001-57	1,00	UN	595,00	595,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ROTEADOR	CROMA SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA.	05.155.380/0001-57	1,00	UN	595,00	595,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	TURBO TEK LTDA	09.291.419/0001-14	3,00	SERV	650,00	1.950,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CILINDRO RODA TRASEIRA LE INFERIOR	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	135,00	135,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VELOMOIDE 0.8MM	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UNI	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CILINDRO RODA LE SUPERIOR	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	135,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	LAURITA DA SILVA FARIAS	232.355.430-15	9,00	SERV	545,00	4.905,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PORTA DE FERRO LAMINADO C/ FECHADURA E CADEADO TM:1,20X2,10	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	484,50	969,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PODER JUDICIÁRIO-VARA JUDICIAL	999.999.999-99	1,00	SERV	185,14	185,14
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA GESSADA 15 CM X3M	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1,00	CX	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCOVA GINECOLÓGICA PCT C/ 100	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	100,00	UNI	0,25	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BIPERIDENO 2 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3.000,00	COMP	0,11	330,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 40 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2.000,00	COMP	0,02	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	4.000,00	CAP	0,20	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20mg	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10.000,00	CAP	0,055	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 20 mg	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	6.000,00	COMP	0,055	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GLICOSE HIPERTONICA 50% AMP C/ 10 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	AMP	0,60	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO FERROSO 40 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.000,00	COMP	0,035	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA 500 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	500,00	CAP	0,18	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 500 MG/ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3.000,00	COMP	0,025	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BECLOMETASONA 250 MG INALATÓRIO USO ORAL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20,00	UN	38,00	760,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VALVULA	PNEUS MAIS BRASIL LTDA.	09.147.564/0001-26	2,00	PÇ	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU R16 C 107R AGILIS-MI	PNEUS MAIS BRASIL LTDA.	09.147.564/0001-26	2,00	UN	510,00	1.020,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	PNEUS MAIS BRASIL LTDA.	09.147.564/0001-26	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	0,50	UN	187,20	93,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	LEONICE PIROLI DIAS ME	10.193.663/0001-23	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMBLEMA LATERAL	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UN	23,00	46,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UNI	175,00	175,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMBLEMA FRONTAL	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GUARNIZAÇÃO CABEÇOTE	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UN	66,00	132,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PASTAS PERSONALIZADAS EM CORES	TIPOGRAFIA SANANDUVA LTDA.	95.324.778/0001-62	1.000,00	UN	1,15	1.150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DENTE REFORÇADO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	6,00	PÇ	29,00	174,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EIXO 6100215	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	PÇ	265,00	265,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE FREIO DE MÃO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	6,00	PÇ	33,00	198,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GARFO DO CARDAM	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	PÇ	940,00	940,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	MECÂNICA TRÊS ESTRELAS LTDA ME	01.848.872/0001-77	1,00	SERV	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SINALEIRA DIANTEIRA COMPLETA 1032	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	6,00	UNI	15,00	90,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA TETO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL LD.	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	118,00	118,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CILINDRO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL LE.	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	118,00	118,00
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	200,00	200,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	SERV	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLAGENASE C/CLORANFENICOL POMADA C/30G	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20,00	TB	14,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PORTA COMPLETA	EAB MERCADO DA CONSTRUÇÃO - BORTOLON	08.637.593/0001-03	1,00	UN	199,00	199,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIVISÓRIA	EAB MERCADO DA CONSTRUÇÃO - BORTOLON	08.637.593/0001-03	14,08	MT	61,00	858,79
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELAVEDAÇÃO	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	4,00	UNI	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOGO DE REPAROS	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	UNI	349,50	349,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESFERA 3/16	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	PÇ	115,00	115,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEMFIM	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	PÇ	1.890,00	1.890,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	2,00	LT	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAO-DE-OBRA MECANICA	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	SADY JOSÉ FAGUNDES	118.425.980-15	208,00	KM	0,90	187,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	SADY JOSÉ FAGUNDES	118.425.980-15	100,00	KM	0,90	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PEDRA SANITARIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UN	0,999	9,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PASTILHA ADESIVA (BANHEIRO)	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	UN	3,80	30,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CERA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	LAT	12,99	51,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOM AR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UN	6,49	19,47
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAFÉ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	KG	11,50	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ADESIVO SANITÁRIO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	CX	4,49	22,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LIMPADOR DE VIDRO, 500 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	UNI	4,20	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUSTRA MOVEIS, 200 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UNI	2,45	9,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SACOS DE LIXO 30 LT	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UN	1,45	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SABÃO EM PÓ OMO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	KG	6,49	32,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DIARIAS	GECILDA ZULIAN BOEIRA	245.000.871-33	1,50	UN	321,7467	482,62
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	JOVANA BORGES CORDOVA	968.031.690-49	1,50	UN	321,7467	482,62
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CARIMBO 302	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BLOCO 3X25 ATESTADO	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	2,00	UN	25,00	50,00
	CABO DE FREIO.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	PÇ	51,50	103,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	3,00	PÇ	6,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANO DA AGUA F-700 P70990856-A	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOMBA D AGUA 1113	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	165,00	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESCARGA TRASEIRA.	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANGUEIRA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	MT	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORREIA DENTADA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAO-DE-OBRA MECANICA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MASSA RAPIDA	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	2,00	UNI	14,49	28,98
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA TRASEIRA LE	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	45,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ULTRASSONOGRAFIA	MED-IMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.870.443/0001-51	1,00	UN	515,00	515,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BATENTE DA PORTA 344720713	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CILINDRO PORTA MALA C/ CHAVE	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FECHADURA PORTA MALA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	AMORTECEDOR TRAZEIRO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOCAL UNI 15MM	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	PÇ	28,76	28,76
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BICO ENCHER PNEU 021	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UNI	3,99	3,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TONER MINOLTA EP 1031	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	8,00	UN	30,00	240,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	SERV	800,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	200,00	200,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 37/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	100,78	100,78
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,28	105,28
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	100,78	100,78
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	3,00	SERV	450,1733	1.350,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	2,00	SERV	481,06	962,12
CAMARA DE VEREADORES	PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	2,00	SERV	481,06	962,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	0,50	UN	257,40	128,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	0,50	UN	187,20	93,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTES	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	95,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLDA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN LTDA	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	590,00	590,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALINHAMENTO CHASSI E REFORÇOS	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN LTDA	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	1.900,00	1.900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PIVO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UNI	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PORCA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	22,03	22,03
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORREIA DENTADA GATES	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	94,77	94,77
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLAMENTO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	40,07	40,07
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MATERIAIS DIVERSOS.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPA PARABRISA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	7,90	7,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO AR INTERNO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	22,90	22,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	17,90	17,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	22,90	22,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VELA INGNIÇÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	4,00	PÇ	15,17	60,68
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BRACADEIRA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	2,00	PÇ	6,05	12,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	34,90	104,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO DE CAIXA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	2,00	UN	20,90	41,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	2,00	SERV	431,06	862,12
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	73,00	KM	0,90	65,70
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	0,90	82,80
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	78,00	KM	0,90	70,20
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	106,00	KM	0,90	95,40
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	214,00	KM	0,90	192,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	217,00	KM	0,9184	199,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TRANSPORTE.	LENOIR FRANCISCO DE MACEDO	377.449.170-49	43,00	KM	3,06	131,58
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO 31/2	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	14,00	M³	12,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO 2M/3	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	2,00	M³	40,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESPIRAL FINO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TESOURA INOXIDAVEL, GRANDE, COM CABO DE POLIPROPILENO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UNI	7,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAO-DE-OBRA MECANICA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	331,50	331,50
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO ROBERTO PEREIRA	411.398.600-20	1,00	SERV	595,25	595,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	257,40	128,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLARINHO PROTETOR 1100X22	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	2,00	UNI	40,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU 1000-20 G8	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	2,00	UN	920,00	1.840,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAMARA 1000 X 20	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	2,00	UN	100,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	THINNER SINT/PU RÁPIDO	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	1,00	UN	31,61	31,61
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA CHASSIS	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	2,00	UNI	40,31	80,62
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	3,00	UNI	800,00	2.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	54,44	KM	0,90	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	0,90	201,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	101,00	KM	0,90	90,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	40,00	KM	0,90	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	200,00	KM	0,90	180,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE BACILOSCOPIA	FUNDACAO UNIVERSIDADE DE CAXIAS DO SUL	88.648.761/0001-03	2,00	SERV	12,00	24,00
						Total Geral ---->	815.633,86